
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.1.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 13.01.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt4

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z

2013 r., póz. 594, 645 i 13187 oraz Uchwały Nr XXVI 1/237/2013 Rady Miejskiej w

Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu gminy na 2014 rok

zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:
- zwiększeniu planu dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniu planu wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększeniu w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone i powierzone,

zgodnie z Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

bieżące
majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

27.987.590,00

27.187.590,00
800.000,00

3.496.736,00

27.187.590,00

24.684.490,00
2.503.100,00

3.496.736,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3120.1.2014/14 z dnia
08.01.14 zwiększa się plan dochodów i wydatków w Rozdziale 85295 o kwotę 24.883,00 zł z
przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie programu wspierania osób
uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego .



BUKM1STKZ, ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.1.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 13.01.2014 r.

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3 976 800,00

104700,00

0,00

27 962 707,00

Zmiana

24 883,00

24 883,00

24 883,00

24 883,00

Po zmianie

4 001 683,00

129 583,00

24 883,00

27 987 590,00

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.1.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 13.02.2014 r.

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

3110

4300

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

4932500,00

154700,00

154700,00

0,00

Zmiana

24 883,00

24 883,00

24 600,00

283,00

27 162 707,00 24 883,00

Po zmianie

4 957 383,00

179 583,00

179300,00

283,00

27187590,00

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.1.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 13.01.2014 r.

Dział

DCI852

Rozdział

85295

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3 357 100,00

0,00

0,00

3471 853,00

Zmiana

24 883,00

24 883,00

24 883,00

24 883,00

Po zmianie

3 381 983,00

24 883,00

24 883,00

3 496 736,00



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.01.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 13.01.2014 r.

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

3110

4300

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

3 357 100,00

0,00

0,00

0,00

3471 853,00

Zmiana

24 883,00

24 883,00

24 600,00

283,00

24 883,00

Po zmianie

3 381 983,00

24 883,00

24 600,00

283,00

3 496 736,00


